

## БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫ

№	Модуль атауы мен коды	Кредиттердің жалпы саны	№	Пән коды және атауы	Пәннің академ. кредиттері	Пәннің циклі/компоненті
1	<b>Модуль – 1</b> <i>GFmA-1</i> Ғылым философиясы мен әдіснамасы	25	1	ORW 701 Академиялық хат	4	БП ЖООК
			2	ORW 702 Ғылыми зерттеу әдістері	5	
			3	MSP 704 Қазіргі әдебиет: интеграция принциптері	6	БП ЖООК
	<b>Модуль - 2</b> <i>TTmZhOO OT-2</i> Тілдер типологиясы мен ЖОО-да оқыту технологиялары		4	MSP 703/1 Ғылыми зерттеулер мен әзірлемелерді коммерцияландыру// MSP 703/2 Ұлттық дискурс негіздері	5	БП ТК
			5	MSP 705/1 ЖОО-да акмебағдарланған технологиялар // MSP 705/2 Әдебиетті дамыта оқыту технологиялары	5	БП ТК
2	<b>РТ</b> <b>Модуль 3</b> Кәсіби тәжірибе	143	2	РТ 801 Педагогикалық практика	10	ЖООК
			3	РТ 7(8)02 Зерттеу практикасы	10	
			1	РТ 7(8,9) 03 Тағылымдамадан өтуді және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	119	ДҒЗЖ
			2	РТ 703 Ғылыми зерттеу әдістері	2	
			3	РТ 703 Интенсивті курстар	2	
			4	FE 901 Докторлық диссертацияны жазу және қорғау	12	
3	<b>FE</b> <b>Қорытынды аттестаттау</b>	12	4	FE 901 Докторлық диссертацияны жазу және қорғау	12	ҚА
	<b>Барлығы</b>	<b>180</b>			<b>180</b>	

2.1. ПӘНДЕР МЕН МОДУЛЬДЕР БОЙЫНША МӘЛІМЕТ

MSP <b>Модуль - 1</b> Ғылым философиясы мен әдіснамасы Модуль сипаттамасы:							
№	Пән коды мен атауы	Цикл/компонент	Кредит саны	Пән сипаттамасы	Оқыту әдістері	Мақсатты ОН	Бағалау әдістері
1	ORW 701 Академиялық хат	БП ЖК	4	Пәнде ғылыми мәтіннің құрылу принциптері мен тәсілдері, әр түрлі жанрдағы (ғылыми, ғылыми-оқу және т.б.) ғылыми мәтіндерді құру ережелері, ғылыми мәтіндерді жариялау үшін құру және редакциялау, белгілі бір ғылыми қызмет саласындағы академиялық дәстүрдің ерекшеліктері қарастырылады. Докторанттардың өзіндік идеяларын құрылымдық түрде жеткізе білу, академиялық дискурстың ерекшелігін ескере отырып, түрлі ғылыми және ғылыми-ақпараттық мәтіндеді құру дағдыларын қалыптастырады.	Проблемалық оқыту	ОН2; ОН6	Жазбаша
2	ORW 702 Ғылыми зерттеу әдістері	БП ЖК	5	Пәнде ғылыми-зерттеу жұмысының негізгі түсініктері, зерттеу жүргізудің ғылыми әдістері, түрлі ғылыми зерттеу жүргізуде қолданылатын әдістер тобын таңдаудың негізделуі, пәндік зерттеу саласына қатысты жалпы ғылыми, формальді-логикалық, пәнаралық зерттеу әдістері, ғылыми-зерттеу практикасының негізгі мәселелері қарастырылады. Пән зерттеу жұмысын жүргізу барысында пәндік зерттеу саласына қатысты ғылыми-зерттеу әдістерін, ғылыми-зерттеу жұмыс нәтижелерінің нақтылығы мен оның тиімділігін бағалау әдістерін	Дискуссия, диалогтік оқыту	ОН4; ОН9	Жазбаша

				қолдану дағдыларын қалыптастырады.			
	MSP <b>Модуль - 2</b> <i>ТТmZhOO OT -2</i> Тілдер типологиясы мен ЖОО-да оқыту технологиялары <i>Модуль сипаттамасы:</i>						
3	MSP 703/1 Ғылыми зерттеулер мен әзірлемелерді коммерцияландыру//	БП ТК	5	Ғылыми-техникалық қызметті ұйымдастырудың принциптері мен нысандары, оның нәтижелері, технология және технологиялар трансфері ұғымдарының мазмұны; Педагогикалық технологиялардың коммерциялық әлеуетін, оның пайдалылығы мен әлеуетті құнын бағалаудың негізгі әдістерінің мазмұны; Ғылыми зерттеулер нәтижелерін коммерцияландыру кезеңдері, ғылыми-педагогикалық зерттеулер нәтижелерін коммерцияландыру модельдері; Ғылыми-педагогикалық зерттеулер нәтижелерін коммерцияландыру процесінде зияткерлік меншік объектілерін және оларды пайдалану құқықтарын қорғау; Ғылыми зерттеулер мен педагогикалық әзірлемелер нәтижелерін коммерцияландырудың бизнес-жоспарын құрудың теориялық және әдіснамалық аспектілері; Технологиялар трансфері. Мемлекеттік құрылымдармен, компаниялармен, ғылыми ұйымдармен өзара іс-қимыл жасау.	Проблемалық оқыту, дискуссия	ОН5; ОН7; ОН8	Жазбаша
					Проблемалық		Жазбаша

	MSP 703/2 Ұлттық дискурс негіздері			Пәннің мақсаты - дискурсология проблемаларын ұлттық таным сипатында талдау. Ұлттық таным, ұлттық сипаттағы ауызша дискурс негізінде дискурсология мәселелерін талдау ерекшеліктері. Коммуникативтік жағдаяттағы қазақы болмыстың көрінісі: сөз тактикасы мен стратегиясы. Жазбаша дискурстың ұлттық ерекшеліктері мен сөйлеу тактикасы, стратегиясы. Дискурс түрлері: сөйлеу дискурсы, ғылыми дискурс, педагогикалық, публицистикалық, бала дискурсы, көркем дискурс қарастырылады.	оқыту, дискуссия	ОН4; ОН5	
4	РТ 703 Интенсивті курстар	БП ЖК	12				
5	MSP 704 Қазіргі әдебиет: интеграция принциптері	БП ЖК	6	XX ғасырдың екінші жартысы мен XXI ғасыр басына дейінгі аралықтағы әлемдік әрі ұлттық әдебиеттегі негізгі көркемдік әдіс-тәсілдерді, олардың шығу тетігі мен көркемдік, мазмұндық, стильдік ерекшеліктерін талдау арқылы олардың қазіргі кезеңдегі әдебиеттегі өзектілігін сараптау негізінде жаһандану кезеңіндегі интеграциялық үрдісті ғылыми негіздеу.	Диалогтік оқыту, салыстырмалы анализ	ОН1; ОН7	Ауызша
6	MSP 705/1 ЖОО-да акмебағдарланған технологиялар //	БП ТК	5	Пәннің мақсаты - акмебағдарланған технологиялар тұлғаның әлеуметтік-маңызды құндылықтарының (денсаулық, отбасы, адамгершілік, өмір, азаматтық)	Ақпараттық технологиялар	ОН3; ОН6	Жазбаша

	MSP 705/2 Әдебиетті дамыта оқыту технологиялары			басымдылығы негізінде, субъектінің өмір сүру әрекетінің технологиялық құндылықтары (өзін-өзі дамыту, біртұтас және тұрақты дамыту, өмірлік жетістік, даралық), сонымен бірге кәсіби сапалар (қабілеттер, құзыреттілік, бағыттылық, эмпатиялық сапалар, ерікті сапалар, шеберлік) негізінде құрастырылатынын меңгерту.			
				Л. В. Занковтың дамыта оқыту жүйесі, Д. В. Эльконин, В. В. Давыдовтың дамыта оқыту технологиясы. Жеке адамның жоғары дәрежеде дамуы, жан-жақты гармониялық даму үшін негіз жасау, теориялық ой мен сана қалыптастыру, балаларда білім, білік, дағдыны ғана қалыптастырып қоймай, ой-әрекетінің әдістерін де қалыптастыру, балалардың оқу әрекетіне ғылыми таным логикасын енгізу.			

<b>РТ</b> <b>Модуль 3</b> Кәсіби тәжірибе <i>Модуль сипаттамасы:</i>							
№	Пән коды мен атауы	Цикл/компонент	Кредит саны	Пән сипаттамасы	Оқыту әдістері	Мақсатты ОН	Бағалау әдістері
1	РТ 701 Педагогикалық практика	БП ЖК	5	Докторанттар практикада педагогикалық шеберліктерін нығайтып, бакалавр, магистранттармен оқу-тәрбие процестерін ұйымдастырады.	Оқу-тәрбие процесі	-	Есеп беру
2	РТ 801 Педагогикалық практика	БП ЖК	5	Докторанттар практикада педагогикалық шеберліктерін нығайтып, бакалавр, магистранттармен оқу-тәрбие процестерін	Тәжірибелік жұмыс	-	Есеп беру

					ұйымдастырады.			
3	РТ 701 Зерттеу практикасы	ПП ЖК	5		Ғылыми зерттеу үрдісін ұйымдастырады, жоспарлайды және іске асырады; заманауи зерттеу әдістерін таңдайды және ұтымды пайдаланады.	Тәжірибелік жұмыс	-	Есеп беру
4	РТ 801 Зерттеу практикасы	ПП ЖК	5		Ғылыми зерттеу үрдісін ұйымдастырады, жоспарлайды және іске асырады; заманауи зерттеу әдістерін таңдайды және ұтымды пайдаланады.	Тәжірибелік жұмыс	-	Есеп беру
5	РТ 703 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	14	16	Жеке жұмыс жоспарына сәйкес ғылыми-зерттеу мекемелерінде ғылыми тағылымдамадан өтеді. Тағылымдама бағдарламасы докторанттың ғылыми бағытына қарай ұйымдастырылады. Зерттеу тақырыбы бойынша библиография түзу, ғылыми аппаратын жасау жұмыстары жүргізіледі.	Тәжірибелік жұмыс	-	Есеп беру
	РТ 703 Ғылыми зерттеу әдістері		2					
6	РТ 703 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	2	14	Жеке жұмыс жоспарына сәйкес ғылыми-зерттеу мекемелерінде немесе тиісті қызмет салалары бойынша ұйымдарда ғылыми тағылымдамадан өтеді. Тағылымдама бағдарламасы докторанттың ғылыми бағытына қарай ұйымдастырылады. Докторант ғылыми еңбектермен жұмыс істеп, зерттеу жұмысының әдіснамасын айқындайды.	Тәжірибелік жұмыс	-	Есеп беру
	РТ 703 Интенсивті курстар		12					

7	РТ 803 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	20	Ғылыми тағылымдама барысында БҒСБК, Thomson Reuters, Web of Science, Scopus базасына енген ғылыми басылымдарға мақала жазу әдістемесі бойынша кеңестер жүргізіледі.	Диссертацияны аяқтау, рәсімдеу	-	қорғау
8	РТ 803 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	25	Ғылыми зерттеу әдістері мен тәсілдерін таңдайды және оны қолданады. Ғылыми зерттеу жұмыстарын жүзеге асыру аясында докторант ғылыми журналдар мен халықаралық, республикалық конференцияларда т.б. зерттеу нәтижелерін баяндайды және БҒСБК журналдарында көрсете алады.			
9	РТ 903 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	30	Зерттеу жұмыстарының аясында эксперименттер жүргізеді. СКОПУС базасындағы журналдарға зерттеу нәтижелерін ұсынады. Зерттеу жұмысының негізгі тұжырымдары мен жаңалықтарын сараптайды.			

10	РТ 903 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	18	Зерттеу жұмыстарының аясында докторант ғылыми семинарға баяндама ұсынады. СКОПУС базасындағы журналдарға мақала жариялайды. Зерттеу жұмысының теориялық және практикалық маңызын сараптайды.			
11	FE 901 <b>Қорытынды аттестаттау</b>	ҚА	12	Докторлық диссертацияны дайындау және қорғау			



